



# NSE4\_FGT-6.0<sup>Q&As</sup>

Fortinet NSE 4 - FortiOS 6.0

## Pass Fortinet NSE4\_FGT-6.0 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.geekcert.com/nse4\\_fgt-6-0.html](https://www.geekcert.com/nse4_fgt-6-0.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

An administrator needs to create an SSL-VPN connection for accessing an internal server using the bookmark Port Forward. What step is required for this configuration?

- A. Configure an SSL VPN realm for clients to use the port forward bookmark.
- B. Configure the client application to forward IP traffic through FortiClient.
- C. Configure the virtual IP address to be assigned to the SSL VPN users.
- D. Configure the client application to forward IP traffic to a Java applet proxy.

Correct Answer: D

---

### QUESTION 2

An administrator has configured a dialup IPsec VPN with XAuth. Which statement best describes what occurs during this scenario?

- A. Phase 1 negotiations will skip preshared key exchange.
- B. Only digital certificates will be accepted as an authentication method in phase 1.C
- C. Dialup clients must provide a username and password for authentication.
- D. Dialup clients must provide their local ID during phase 2 negotiations.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Which statement is true regarding the policy ID number of a firewall policy?

- A. Defines the order in which rules are processed.
- B. Represents the number of objects used in the firewall policy.
- C. Required to modify a firewall policy using the CLI.
- D. Changes when firewall policies are reordered.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 4

Which statements about the firmware upgrade process on an active-active HA cluster are true? (Choose two.)

- A. The firmware image must be manually uploaded to each FortiGate.



- B. Only secondary FortiGate devices are rebooted.
- C. Uninterruptable upgrade is enabled by default.
- D. Traffic load balancing is temporally disabled while upgrading the firmware.

Correct Answer: BD

---

#### QUESTION 5

Which configuration objects can be selected for the Source field of a firewall policy? (Choose two.)

- A. Firewall service
- B. User or user group
- C. IP Pool
- D. FQDN address

Correct Answer: BC

[NSE4\\_FGT-6.0 PDF Dumps](#) [NSE4\\_FGT-6.0 VCE Dumps](#)

[NSE4\\_FGT-6.0 Practice Test](#)